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     Önsöz 
 
Uzmanlık öğrencisinin tez konusunun belirlenmesinden tamamlanmasına kadar geçen süreçteki 

kişisel ve bilimsel deneyimleri yanısıra tez çalışmasına katkısı bulunanlara teşekkürlerini de 

içerebilen bölüm niteliğindedir. Önsöz yazısının bittiği yerin sağ alt kısmında yazar adı, şehir 

ve tarih yazılır. 
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Amaç, gereç ve yöntem, bulgular ve sonuç bölümlerinden oluşmalıdır. Özet 500 sözcüğü 

geçmemelidir. Özetin sonunda en az üç, en fazla altı anahtar sözcük verilmelidir. Anahtar 

sözcükler birbirlerinden noktalı virgül (,) ile ayrılmalıdır ve öncelikle “Medical Subject 

Headings (MESH)”e uygun olarak İngilizce belirlenmeli, (https://meshb.nlm.nih.gov) ardından 

Türkçe karşılıkları kullanılmalıdır. 
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ABSTRACT 

 

“Abstract”, Türkçe özetin tam karşılığı İngilizce metin olmalıdır. Bu metnin sonunda da Türkçe 

özet altında verilen anahtar kelimelerin İngilizcesi “Keywords” olarak yazılmalıdır. 
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TABLOLAR LİSTESİ 

 

Tezde yer alan tablolar için ayrı ayrı kendi içinde numaralandırılmış dizin oluşturulmalı ve tez 

metninde bulundukları sayfalar belirtilmelidir. 
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ŞEKİLLER LİSTESİ 

 

Tezde yer alan şekiller vb. görseller için ayrı ayrı kendi içinde numaralandırılmış dizin 

oluşturulmalı ve tez metninde bulundukları sayfalar belirtilmelidir. 
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KISALTMALAR LİSTESİ 

 

Tez içinde kullanılan kısaltmalar bu sayfada listelenmelidir. 
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1. GİRİŞ 

 

Tezin konusu, önemi, tanımlar, hipotezler, varsayımlar, sınırlılıklar ve araştırmanın amacı 

net olarak belirtilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

2. GENEL BİLGİLER 

 

Tez konusu ile ilgili genel bilgiler verilir ve gerektiğinde alt başlıklara ayrılabilir. 
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3. GEREÇ VE YÖNTEM 

 

Gerekli izin, etik onay ve onam süreçleri belirtilmelidir. Etik kurul karar tarihi ve sayısı 

eklenmelidir. Araştırmanın bağımlı ve bağımsız değişkenleri, evren, örneklem ve çalışma grubu 

tanıtılmalıdır. Veri toplama araçları, yöntemi, süreci, verilerin nasıl analiz edildiği ve 

değerlendirildiği açıklanmalıdır. Araştırmanın türü, yeri ve zamanı, destekleyen ve/veya 

birlikte çalışılan kurumlar/kuruluşlar belirtilmelidir.  
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4. BULGULAR 

 

Verilerin analizinden elde edilen bulgular, açık ve düzenli bir şekilde tablo, şekil vb. görseller 

ile desteklenerek sunulmalıdır. 

 

Örnek1. Tablo 

Materyal Grup 1 Grup 2 Grup 3 

X    

Z    

Tablo no: Tablonun alt yazısına tezden bağımsız olarak tablonun anlaşılabileceği açıklama 

yazılır ve kısaltmalar parantez içinde belirtilir (X: cam seramik; Z: kompozit rezin,…) 

 

Örnek 2. Şekil  

 

 

 

Şekil no: Şeklin açıklaması yazılır (örn: Bağlantı testleri için 2x2x2 mm disk şeklinde 

hazırlanan …örneği üzerine yapıştırılan 1x1x1 mm küp …materyali) 

 

Örnek 3. Grafik 

 
Grafik no: Grafiğin açıklaması yazılır (Örn: ….materyalleri arasında zamana bağlı 

değişimlerin miktarları) 

 

 

 

0
1
2
3
4
5
6

Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Kategori 4

Grafik Başlığı

Seri 1 Seri 2 Seri 3



 13 

5. TARTIŞMA 

 

Çalışmadan elde edilen tüm bulgular sırasıyla konuya ilişkin önceki araştırmalarla 

karşılaştırılarak benzerlikler/örtüşen yönler ve farklılıklar/ayrışan ya da çelişen yönler ortaya 

konularak yorumlanmalıdır. Araştırmanın diğer çalışmalardan farkı, özgünlüğü ve kısıtlamaları 

belirtilmelidir. 
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6. SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

Elde edilen bulgular ile kısa bir değerlendirme yapılarak sonuçlar ve varsa tezin klinik açıdan 

önemi belirtilmelidir. Literatür bilgileri doğrultusunda önerilerde bulunulmalıdır. 
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7. KAYNAKLAR 

 

Kaynaklar alfabetik sıra (isim ve yıl sistemi) ile yer alacaktır. Metin içerisinde kaynakça, ilk 

yazarın soyadı ve yayının basım yılı olacak şekilde düzenlenmelidir. (Örnek: ‘’Kırık diş 

parçalarının adeziv olarak yeniden bağlanması ve etkilenen dişlerin istemli replantasyonunun 

klinik sonuçları umut vericidir. (Hayashi ve ark. 2002, Arıkan ve ark. 2008,..) Kaynak listesinde 

ise aşağıdaki örneğe göre yer almalıdır: ‘’Hayashi M, Kinomoto Y, Takeshige F, Ebisu S (2004) 

Prognosis of intentional replantation of vertically fractured roots reconstructed with dentin-

bonded resin. Journal of Endodontics 30:145-148.’’ Araştırmada kaynak gösterilen, alıntı 

yapılan araştırmaların tam metni araştırmacının elinde olmalıdır. Yayımlanmamış raporlar, 

bildiriler, ders notları ve kişisel görüşler kaynak olarak gösterilmemelidir. 
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8. EKLER 

 

Bu bölümde, var ise araştırmada kullanılan “Etik Kurul Onay Belgesi” eklenmeli ve 

araştırmacının gerekli gördüğü diğer belgeler (anket formu gibi) bu bölümde belirtilmelidir. 
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9. ÖZGEÇMİŞ VE BİLİMSEL ESERLER 

 

Yazarın düz yazı şeklinde kısa özgeçmişi ve bilimsel çalışmalarını içerir. Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu kapsamında kişinin özel iletişim bilgileri verilmemelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


